ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 012/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI, Prefeito Municipal de Paranavaí, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA: Tendo sido julgados

improcedentes os recursos interpostos, em nada se altera o resultado da Prova de Aptidão Física anteriormente
divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016, regido pelo Edital nº 001/2016, para

os Cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e FISCAL DE POSTURAS E CADASTRO IMOBILIÁRIO.

3. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.paranavai.pr.gov.br, sendo veiculados ainda no “JORNAL DIÁRIO DO
NOROESTE”, de Paranavaí.

Município de Paranavaí, 01 de julho de 2016.

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.paranavai.pr.gov.br/